重庆市生态环境局办公室

重庆市生态环境局办公室
关于举办重庆市企业低碳管理能力建设

培训会的通知

各相关机构:

为更好应对气候变化，推动低碳绿色发展，推进重庆市碳排放权交易市场建设，提高企业低碳管理能力，重庆市可再生能源学会将举办重庆市企业低碳管理能力建设培训会，有关事宜通知如下：
一、会议时间

2020年11月19日（星期四）全天。

二、会议地点

重庆天来大酒店（三楼多功能厅）。

结合疫情常态化防控需要，本次培训会采取“线上+线下”同步方式，参会单位可自行选择参会形式。

三、培训内容

详见附件1。

四、参会人员

（一）重庆市纳入全国碳市场控排企业主要负责人、碳排放工作管理人员。

（二）纳入重庆市碳排放权交易试点企业主要负责人、碳排放工作管理人员。

（三）在渝开展碳排放核查的三方机构相关人员。

（四）在渝开展环境影响评价等环境咨询业务相关机构人员。
（五）其他碳交易、碳资产管理相关机构人员。

五、其他事项

（一）本次培训免收培训费。现场培训统一安排会务午餐，会议费、资料费、餐费等由主办方承担。参会人员交通费、住宿费自理。

（二）根据疫情防控有关要求，本次培训现场人数上限为100人，按照报名时间先后取前100名；每个参会单位报名人数不超过2人，超过2人的，系统默认取前2名。

（三）请参会人员于2020年11月13日（星期五）下午17：00前扫描二维码（见附件2）填写资料，完成线上报名。

附件：1.培训内容
2.参会网上报名系统

                              重庆市生态环境局办公室

                    2020年11月10日

（联系人：陈小艳13637770027；马定平13452381268）

附件1

培训内容

	时间：11月19日（星期四）全天

地点：重庆天来大酒店

	08:30-09:30
	签到

	上  午

	09:30-09:40
	重庆市生态环境局领导致辞

	09:40-10:15
	全国及试点省市碳排放权交易政策解读

	10:15-11:50
	全国及试点省市碳排放权配额分配方法介绍

	11:00-12:00
	国家24个行业温室气体核算指南解读与分析

	12:00-13:30
	午餐

	下  午

	13:30-14:20
	企业产品碳足迹核算及碳中和案例示范

	14:20-15:10
	企业碳资产管理策略与实践

	15:20-16:00
	重庆市“碳汇+”生态价值产品介绍

	16:00-16:30
	本次会议碳中和颁证仪式

附件2

参会网上报名系统（扫描）
[image: image1.jpg]

注：本次培训会议需要计算会议举办整个阶段的碳排放，请现场参会人员在报名系统中务必准确填写信息，网络视频参会人员可不填写乘坐何种交通工具。

— 1 —
— 1 —